
UBND HUYỆN GIA LỘC 

TRƯỜNG MẦM NON LÊ LỢI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 31/QĐ-MNLL Lê Lợi, ngày 24 tháng 04 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai danh sách và kinh phí miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học 

tập, hỗ trợ tiền ăn trưa cho trẻ mẫu giáo học kỳ II năm học 2023-2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON LÊ LỢI 

Căn cứ Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 08 năm 2021 của Chính 

phủ quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống 

giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá 

dịch vụ trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo; 

Căn cứ Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ quy 

định chính sách phát triển giáo dục mầm non;  

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-PGDĐT về việc Phê duyệt danh sách và kinh 

phí miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập bậc mầm non theo Nghị định 

81/2021/NĐ-CP học kỳ II, năm học 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 661/QĐ-UBND ngày 24/04/2024 Về việc Phê duyệt 

danh sách và mức hỗ trợ chế độ cho trẻ mẫu giáo theo Nghị định số 105/2020/NĐ-

CP học kỳ II, năm học 2023-2024; 

 Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố công khai danh sách và kinh phí miễn giảm học phí, hỗ trợ 

chi phí học tập, hỗ trợ tiền ăn trưa cho trẻ mẫu giáo học kỳ II năm học 2023-2024 

(có danh sách đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Cán bộ - Giáo viên - Nhân viên trường Mầm non Lê Lợi và các 

bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Website trường; 

- Lưu :VT. 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

 
Nguyễn Thị Loan 

 



Biểu 1

Mức thu học 

phí HĐND 

quyết đinh

Số tháng 

miễn

KP hỗ trợ 

cấp bù học 

phí

Mức thu học 

phí HĐND 

quyết đinh

Số tháng 

giảm

KP hỗ trợ 

cấp bù học 

phí

1 Phạm Quế Chi 4 tuổi B Hộ Nghèo 105,000 5 525,000 525,000

2 Phạm Minh Hải 5 tuổi A Bố TNLĐ 105,000 5 262,500 262,500

3 Bùi Văn Đức Duy 5 tuổi B Mẹ TNLĐ 105,000 5 262,500 262,500

4 Bùi Gia Huy 3 tuổi B Mẹ TNLĐ 105,000 5 262,500 262,500

TỔNG SỐ 1,312,500

Lê Lợi, ngày 24 tháng 04 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG 

ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC GIẢM HỌC 

PHÍ

Đỗ Thị Lan Chi Nguyễn Thị Loan

TỔNG GHI CHÚ

(Số tiền bằng chữ: Một triệu ba trăm mười hai nghìn năm trăm đồng./.)

Người lập

(Kèm theo QĐ số 31QĐ-MNLL ngày 24/04/2024 trường Mầm non Lê Lợi)

TRƯỜNG MN LÊ LỢI

DANH SÁCH HỌC SINH MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 81/2021/NĐ-CP 

HỌC KỲ II NĂM HỌC 2023-2024

STT HỌ VÀ TÊN LỚP

DIỆN 

CHÍNH 

SÁCH

ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC MIỄN HỌC 

PHÍ



Biểu 2a

Mức hưởng/tháng Số tháng hỗ trợ Nhu cầu KP/kỳ

1 Phạm Quế Chi 4 tuổi B Hộ Nghèo 150,000 5 750,000

TỔNG 5 750,000

Diện chính sách

Đỗ Thị Lan Chi Nguyễn Thị Loan

Ghi chú

(Số tiền bằng chữ: Bảy trăm năm mươi nghìn đồng./.)

Lê Lợi, ngày   24  tháng 04 năm 2024

Người lập

ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG MN LÊ LỢI

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 81/2021/NĐ-CP 

HỌC KỲ II NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo QĐ số 31/QĐ-MNLL ngày 24/04/2024 trường Mầm non Lê Lợi)

STT Họ và tên học sinh Lớp



Biểu 3

Mức hỗ trợ/ 

tháng
Số tháng Nhu cầu KP/Kỳ

1 Phạm Quế Chi 4 tuổi B Hộ Nghèo 24/07/2019 160,000 5 800,000

TỔNG 5 800,000

TRƯỜNG MN LÊ LỢI

DANH SÁCH TRẺ EM TỪ 3-5 TUỔI ĐƯỢC HỖ TRỢ TIỀN ĂN TRƯA THEO NGHỊ ĐỊNH 105/2020/NĐ-CP

HỌC KỲ II NĂM HỌC 2023-2024

STT HỌ VÀ TÊN
Nhóm 

(lớp)
Diện chính sách

Ngày tháng năm 

sinh

ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ TRỢ TIỀN ĂN 

TRƯA
GHI CHÚ

(Kèm theo QĐ số 31/QĐ-MNLL ngày 24/04/2024 trường Mầm non Lê Lợi)

Đỗ Thị Lan Chi Nguyễn Thị Loan

(Số tiền bằng chữ: Tám trăm nghìn đồng)

Lê Lợi, ngày 24 tháng 04 năm 2024

Người lập HIỆU TRƯỞNG


